[12.] *In exultatione iustorum multa gloria est; regnantibus impiis ruinae hominum.* [13.] *Qui abscondit scelera sua non dirigitur; qui autem confessus fuerit et reliquerit ea, misericordiam consequetur.* [14.] *Beatus homo qui semper est pauidus; qui uero mentis est durae corruet in malum.*

Cum iusti uictores exsultant et oppressa iniquitate imperium administrant, publicae salutis auctores sunt maximisque meritis uniuersam rempublicam obligant, eximiam gloriam consequuntur, eo quod ciues suos florentes atque beatos efficiant. At uero, cum impietas erecta uolitat et in [896] opes publicas inuadit, tunc homo malis exercetur. Flagitiorum enim poenas luit et patientiae documentum dat, ut exploretur quo animo iniuriam perferat. Admodum salutaris medicina est peccatorum confessio. Continet enim humilitatis argumentum suscepti sceleris odium, sapientis conuersionis indicium et ardens purissimae uitae desiderium. Simul igitur atque homo quilibet scelus admissum confitetur et ad studium iustitiae tota mente traducitur, ueniam impetrat. At, qui iustitiam simulat, cum sit iniquus et ficta pietatis specie crimen impietatis occultat et animo in flagitiis obstinato et offirmato, quasi possit iudicium diuinum eludere, in eisdem erratis perseuerat, acerrime punietur. Pristina enim flagitia fraudulenta iustitiae simulatione cumulauit.

Beatus igitur ille est qui iudicia diuina metuit, eo namque metu prohibetur quominus in se flagitium admittat, et admissa confitebitur ueniamque suppliciter implorabit. Qui uero, animi quadam duritate, prauitatem retinet, neque ullo metu a scelere reuocatur, subito corruet, ut sempiterno cruciatu torqueatur.

[15.] *Leo rugiens et ursus esuriens, princeps impius super populum pauperem.* [16.] *Dux indigens prudentia multos opprimet per calumniam; qui autem odit auaritiam, longi fiet dies eius.* [17.] *Hominem qui calumniatur animae sanguinem, si usque ad lacum fugerit, nemo sustinet.* [18.] *Qui ambulat simpliciter saluus erit; qui peruersis graditur uiis concidet semel.* [19.] *Qui operatur terram suam satiabitur panibus; qui autem sectatur otium replebitur egestate.*

Princeps impius, qui dominatu populum nec animo neque opibus florentem opprimit, neque coniunctionem ullam nobilitatis extimescit, cum omni metu solutus sit, insitae immanitati seruit, ita ut sit cum leonibus et ursis et cum omni belluarum immanium feritate comparandus. Qui uero mentis expers est, cum sit negligens atque dissolutus et, otium artissime complexus, sese ab omni negotio remoueat regnique procuracionem hominibus impuris et flagitiosis committat, et pauperum querimonias audire nullo modo uelit, ignauia atque desidia regnum labefactat atque tandem bonis omnibus euertit.